P.E.T.S.R. SERUICj C€ PROTOCOLO EfSQUW @i-HflI-2021 í::57 902091 2/2

Q/Mwnicí^va/c/a^ '̂ álâ^íu>ía de (^ao ^lo^^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

GNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaueiSjcamarasaoroque.sp.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1017/2021

São Roque, 3 de maio de 2021.
CO
D

CO?

Cf) o
OLU

Prezado Senhor,
O O

E "
® O

o Q)
O) P

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de interceder pela realização de manutenção de gí
roçada com trator e máquina de cortar grama em volta e no campo Volta

Tal pedido se faz justo e necessário tendo em vista o

estado que se encontra o local, tomado pela alta vegetação, o que propicia à

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)

Ao

Ilustríssimo Senhor ^

LUIZ AMÉRICO LIZA JÚNIOR
MD. Secretario de Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico, |
Esporte e Lazer da Estância Turística de
São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 03/05/2021 -13:09 4863/2021/mb

O) :

ü
CO ~

Ô) ^
111,2

Grande, localizado no Bairro Volta Grande. il
^ O
< c
cr 0)

ii
SI

proliferação de animais peçonhentos e impossibilita a utilização do campo. ^ g
-p cr

Na certeza de que dispensará especial atenção a tf
a. ^este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | s

elevada estima e de distinta consideração. I|
Sh
,S>É•o §
o 9

T3 C

g

S 9
CO a
c 3

CT ^
o o^ o
05:;

Q.
CO$2

•Q.-C

Vereador '8 8

3 S

i|O O)

-8§
® O

%
" CD

Q_